
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2019 г.                                                                                      № 115                  
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета на 2020 год  и на плановый период 

2021– 2022 гг. и внесение изменений и дополнений в 
Устав МО СП село Льнозавод

 В соответствии со ст.  16 Устава муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение село Льнозавод
РЕШИЛА:

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту бюджета  на  2020 год   и  на  плановый
период 2021-2022гг. (прилагается) и внесение изменений и дополнений в Устав МО
СП село Льнозавод (прилагается)

2. Назначить публичные слушания  на 20 декабря   2019 года на 10 часов.

3.  Определить  место  проведения  публичных  слушаний  –  помещение  администрации
сельского поселения село Льнозавод по адресу с. Льнозавод ул. Центральная 8.

4.  Поручить  проведение  публичных  слушаний  комиссии  по  проведению  публичных
слушаний.

5. Изменения и дополнения в проект бюджета на 2020 год и на плановый период 2021-
2022гг   и в Устав сельского поселения от заинтересованных лиц принимаются по адресу: с.
Льнозавод ул.Центральная д.8 до 19.12.2019 год.

Глава сельского поселения
село Льнозавод                                                                 О.Н.Савченко

                                                                                                                                                              

                                                                                     


